様式第１号（第４条関係）

宇佐市地域交通燃料価格高騰対策事業補助金
交付申請書兼実績報告書兼請求書
　　　年　　月　　日
　　　宇佐市長　　様
所在地
名　称
代表者

宇佐市地域交通燃料価格高騰対策事業を実施したいので、宇佐市地域交通燃料価格高騰対策事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記申請金額の交付を申請するとともに、その実績について報告します。また、交付が決定された場合は、下記の口座に振り込んでいただくよう請求します。なお、添付書類は不正や偽造がないことを申し添えます。

記

申請金額　金　　　　　　　　　　円
（申請内容）
※補助対象の基準ア
	種別
	補助単価
	使用量
	補助申請額

	ガソリン
	円／Ｌ
	Ｌ
	円

	軽油
	円／Ｌ
	Ｌ
	円

	ＬＰガス
	円／Ｌ
	Ｌ
	円

※補助対象の基準イ
	種別
	補助単価
	使用量
	補助申請額

	ガソリン
	円／Ｌ
	Ｌ
	円

	軽油
	円／Ｌ
	Ｌ
	円

	ＬＰガス
	円／Ｌ
	Ｌ
	円

（振込先口座）
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

（添付書類）
· 事業計画書兼収支予算書兼精算書兼事業実績書（様式第２号）
· 燃料の使用量等が確認できる書類
· 大分県地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金申請書類の写し
· 補助金の交付対象事業者であることが確認できる書類
· 通帳の写し